

Proletarer i alle land, foren dere!



Ka Maria Malaya: Leve partiets og revolusjonens martyrer!

På vegne av Internasjonalt Kommunistisk Forbund uttrykker vi vår dypeste medfølelse med kamerat Maria Malaya, medlem av sentralkomiteen og politbyrået i Filippinenes Kommunistiske Parti, som ledende kader i den nye folkehæren og heltinne i den nydemokratiske revolusjonen. Kamerat Malaya falt i kamp 12. februar i Barangay Pianing, Butuan City, mens hun kjempet mot den gamle filippinske statens kontrarevolusjonære hærstyrker. Vi uttrykker vår oppriktige medfølelse med partiet, sentralkomiteen, alle venner av Malaya og hennes familie i forbindelse med dette tunge tapet. Vi er sikre på at Ka Malayas blod vil fortsette å bane vei for den filippinske revolusjonen. Kamerat Malayas eksempel vil være en inspirasjon for kommunister over hele verden i kampen for partiet og revolusjonen.

I nesten et halvt århundre – fra å delta i partiet i 1977 til hennes siste kamp i 2025 – tjente Ka Malaya til å bygge det proletariske partiet og utvikle den nydemokratiske revolusjonen gjennom folkekrigen på Filippinene. Ka Malaya sto ved siden av de undertrykte og utbyttede, og slapp løs den revolusjonære kraften til de fattige og midtre bøndene, minoritetene og proletariatet, hvis ideologi, marxism-leninismemaoisme, ble hennes livslange veileder. Kamerat Malaya sto ved partiet og folkekrigen i de mørkeste timene med fascistisk terror, så vel som ved de store veikryssene i partiets historie. Som en viktig militærleder for partiet, spilte Ka Malaya også en viktig rolle i den ideologiske kampen innad i partiet, og ble en av hovedpilarene i implementeringen av partiets andre rettingskampanje i 1992. Dette eksemplet lærer kommunister i dag at en leder, en kader av revolusjonen, spesielt i de vanskelige

timene, revolusjonens sikksakk, er preget av evnen til å oppdra og lede tolinjekampen sterkt i tjeneste for utviklingen av partiet og revolusjonen.

Kamerat Malaya var en eksemplarisk militær leder for den nye folkehæren i Mindanao. Vi ønsker å understreke hva kameratene i Fillippnenes Kommunistiske Parti erklærer om hennes meritter: «*Hun sørget alltid for at folkekrigen i den nordøstlige regionen Mindanao utviklet seg omfattende, ved å kombinere de tre elementene i væpnet kamp, agrarisk revolusjon og basebygging.*» og «*Ka Maria ledet og inspirerte de røde stridende og revolusjonære styrkene til å knytte seg fast med massene, og vekke dem til å kollektivtstigeopp som ett legeme.*» Som martyr i folkekrigen står kamerat Malaya i rekkene til heltene i folkekrigen verden over. Livet til Maria Malaya er en kilde til inspirasjon og lærdom for alle de som i dag er engasjert i kampen mot imperialisme, krigshissing og økende reaksjon, og i utvikling av folkets revolusjonære kreftene, som bare kan føres til seier ved å smi de tre strategiske instrumentene, partiet, hæren og enhetsfronten.

La oss slutte oss til Filippinenes Kommunistiske Parti og tilby våre orkideer til minne om den kommunistiske lederen Ka Malaya, og gjøre hennes død til et rop om kamp mot imperialismen, hennes martyrdød til et løfte om å støtte og utvikle folkekrigene og hennes minne et eksempel på å gi livet i tjeneste for den proletariske verdensrevolusjonen.

LEVE KAMERAT MALAYA, PARTIET OG FOLKEKRIGENS HELTINNE!

LEVE FILLIPPINENES KOMMUNISTISKE PARTI, DEN NYE FOLKEHÆREN OG DEN NASJONALDEMOKRATISKE FRONTEN! LEVE DEN NYDEMOKRATISKE REVOLUSJONEN PÅ FILIPPINENE!

SEIER TIL FOLKEKRIGEN!

LEVE MARXISME-LENINISME-MAOISME!

LEVE DEN PROLETARISKE VERDENSREVOLUSJONEN!

Internasjonalt Kommunistisk Forbund

02.03.2025